
Zepp-LaRouche: Trump og Putin
tilstræber  en  fredspolitik!
Vigtig  lektion  til  hele
verden!
Leder,  LaRouchePAC,  21.  juli  –  Følgende  uddrag  er  fra
lederartiklen  i  den  tyske  ugentlige  {Neue  Solidarität},
skrevet den 21. juli 2018 af Helga Zepp-LaRouche. Artiklen
dukkede også op på hjemmesiden for Zepp-LaRouches politiske
parti, ’Bürgerrechtsbewegung Solidarität’, eller BüSo:

“Det burde virkelig være åbenbart for enhver tænkende person,
at en forbedring i relationerne mellem USA og Rusland – det
vil sige mellem to nationer, der besidder over 90% af Verdens
atomvåben,  som,  hvis  de  blev  udløst,  ville  udrydde
menneskeheden – er en god ting. Derfor fortjener præsident
Trump  og  Putin  absolut  anerkendelse  for,  med  Helsinki-
topmødet, at vise, hvordan den nuværende krise mellem de to
lande kan overvindes gennem dialog og samarbejde. Imidlertid
har det hidtil usete hysteri fra det neoliberale etablissement
i USA, mainstream medierne på begge sider af Atlanterhavet,
som respons på dette topmøde, gjort det meget klart, at denne
magtelite  er  parat  til  at  acceptere  ødelæggelsen  af  den
menneskelige  civilisation  snarere  end  at  acceptere  et
samarbejde  med  Rusland.

“Og  dette  faktum  kræver  en  hastig  revurdering  af  den
strategiske  situation,  ikke  alene,  men  især,  i  europæiske
nationer som Tyskland, hvor det billede som befolkningen har
af Donald Trump, er blevet formet af den negative rapportering
om ham i medierne (op til 98% af rapporterne i ARD Television
for eksempel), og hvor dæmoniseringen af Putin nu tilhører det
lokale etablissements ‘gruppetænkning.’
“Faktum er, at omkring halvdelen af de amerikanske vælgere
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stemte  på  Trump  som  præsident,  fordi  han  under  kampagnen
lovede, at han ville genopbygge forbindelserne mellem USA og
Rusland på et godt grundlag, efter at de var sunket til et
absolut  historisk  lavpunkt  under  George  W.  Bush’  og  især
Barack Obamas administrationer. Trump kommenterede på denne
situation og sagde, at det primært skyldtes amerikansk dumhed,
som  forfatteren,  der  skriver  under  pseudonymet  Publius
Tacitus,  gav  detaljerede  argumenter  for  på  den  velkendte
sikkerhedsanalytiker Pat Langs ‘Sic Semper Tyrannis’ blog”,
hvorfra Helga Zepp-LaRouche fortsætter med at opsummere.

En meget interessant effekt af hysteriet fostret af Trumps
forsøg på at normalisere forbindelserne med Rusland, bemærker
Zepp-LaRouche,  er,  at  den  har  blotlagt  strukturer  af  den
såkaldte  “dybe  stat”.  Når  Obama-administrationens  tidligere
CIA-direktør John Brennan anklager Trump for “højforræderi”,
skriver  Zepp-LaRouche,  “må  man  spørge,  forræderi  mod  hvem
eller hvad? Mod det amerikanske folk? Mod den amerikanske
forfatning?  Siden  hvornår  er  det  blevet  højforræderi,  at
præsidenten forsøger at beskytte den fysiske overlevelse af
sit eget folk gennem diplomati og dialog? “, kræver hun at få
at vide.

Realiteten er, fortsætter Helga Zepp-LaRouche, at Trump er en
reel  trussel  mod  hele  det  neoliberale  angloamerikanske
imperium. Kineserne har hilst topmødet i Helsinki velkommen,
og  ligeså  har  den  israelske  premierminister  Netanyahu,  og
endog den tyske kansler Merkel, såvel som den nye italienske
indenrigsminister Salvini. Men om det faktisk vil vise sig
muligt at overvinde koldkrigs-mentaliteten, og etablere en ny
og bedre verdensorden, afhænger meget af hvordan krigen mellem
det amerikanske etablissement og Trump vil udspilles, noterer
hun. Og den “hjemlige” kamp i USA har direkte konsekvenser for
hele verden.

Hvis Trump lykkes med sin politik, så er “der en chance, på
trods  af  den  nuværende  spænding  med  Kina  over  USA’s
handelsunderskud, for en helt ny international politik blandt



verdens nationer, baseret på suverænitet, ikke-intervention i
indre  anliggender,  dialog  og  gensidig  fordel.  Hvis  Trumps
modstandere får overtaget, er vi nok ikke langt fra Tredje
Verdenskrig. Derfor er det på høje tid for dem der støtter
“det progressive venstres’ ‘liberale’ politik, og som siden
Trumps valgsejr har været i samme båd som CIA, FBI og MI6, at
reflektere over, om mainstream- medierne ikke har “puffet” dem
ind i det forkerte hjørne. “


